

TSL Trading ApS

Aurehøjvej 20 C, 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 93 78 68

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2018.

Tine Scheuer- Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

TSL Trading ApS
Aurehøjvej 20 C
2900 Hellerup

Telefon: 38197187

CVR-nr.: 26 93 78 68

Stiftet: 3. januar 2003

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tine Scheuer-Larsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med handel, rådgivning og service med sportsrekvisitter samt investering, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.693 mod 245.998 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.595 mod 66.064 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	17.693	245.998
1 Personaleomkostninger	-48.599	-191.722
Driftsresultat	-30.906	54.276
Andre finansielle indtægter	19.176	35.688
Øvrige finansielle omkostninger	-16.865	-3.217
Resultat før skat	-28.595	86.747
Skat af årets resultat	0	-20.683
Ordinært resultat efter skat	-28.595	66.064
Årets resultat	-28.595	66.064
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	51.700
Overføres til overført resultat	0	14.364
Disponeret fra overført resultat	-128.595	0
Disponeret i alt	-28.595	66.064

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.758	10.687
Andre tilgodehavender	2.020	0
Tilgodehavender i alt	<u>19.278</u>	<u>10.687</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>303.707</u>	<u>300.302</u>
Værdipapirer i alt	<u>303.707</u>	<u>300.302</u>
Likvide beholdninger	<u>358.987</u>	<u>449.625</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>681.972</u>	<u>760.614</u>
Aktiver i alt	<u>681.972</u>	<u>760.614</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	443.320	571.915
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	51.700
	Egenkapital i alt	<u>668.320</u>	<u>748.615</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>13.652</u>	<u>11.999</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.652</u>	<u>11.999</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.652</u>	<u>11.999</u>
	Passiver i alt	<u>681.972</u>	<u>760.614</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	137.432
Pensioner	47.300	51.600
Andre omkostninger til social sikring	0	2.690
Personaleomkostninger i øvrigt	1.299	0
	<u>48.599</u>	<u>191.722</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	571.915	557.551
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-128.595</u>	<u>14.364</u>
	<u>443.320</u>	<u>571.915</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	450.000
Udloddet udbytte	-51.700	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>51.700</u>
	<u>100.000</u>	<u>51.700</u>
